
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Z0€
пгт Верхошижемье

Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения 

местных нормативов градостроительного проектирования

В соответствии с п. 8 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принци

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 28.08.2006 №44-30 "О регулировании градостроительной 

деятельности в Кировской области" администрация Верхошижемского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения ме

стных нормативов градостроительного проектирования муниципального обра

зования Верхошижемский район Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных норма

тивных правовых актов органов местного самоуправления Верхошижемского 

района Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за

местителя главы администрации района, начальника управления по вопросам 

жизнеобеспечения В.С. Комарова.

Тюлькин


